PREFEITURA DO MUNIC(PIO DE SARANDI
PAÇO MUNICIPAL

Avenida Londrina, 523 - Fone 22-4665 - Cx. Postal, 13
CEP86985 - SARANDI - PARANÁ

DECRETO ~Q 281/88

SdMULA: REVOGA o Decreto n9 181/86 de 05/
11/86, na forma que especifi~a:

JULIO 3IFON, PrefJito Municipal de

Sarcndi, Estado do Paraná, no uso

de suus atribuiç~es legais,

D E C R E T A -------
A r t , lQ - Fica REV□c;;·,oo em t ado o seu teor o Decreto Municipal sob nº

181/86 de 05/11/86, que designa a Profes~ora GE~: X~VI[R

FEITQSg, portajoLa da Cédula de ljentidade RG. nº 558.686,

para exercer as funç;cs de Diretora da Escola Munici~□l Odi

le Toriane Lemuch-Ensino de lº Grau.

Art. 2Q - Revogadas 33 dis~osiç~es em contr6rio, este Docr3~to entra

vigor no3ta data.

PAÇO MUf(ICI:'AL, 09 de rna r ç o de 1988.

~~~!_
~~LIO B~-

Prefeito Municipal